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Né baz t& Ligjit Nr.08/1.-197 pér Zyrtarét Publiké t& Republikés s& Kosovés,nenit 39 par%i?g“r?adﬁ 11
dhe Rregullores nr.15/2023 pér Pranim dhe Karrierén n& Shérbimin Civil t& Republikés s&

Kosovés,neni 10 dhe 11. Komisioni i pranimit pas perfundimit t& fazés s& vlersimit € kandidatéve

ka pérzgjedhur si kandidatin mé t& suksesshém té Grupit te shkencave politike — pozita Zyrtar per

giendje civile 2 né Drejtoring pér Administrate te Pergjithshme me numér t& referencés

RN00014042, RPC0007581 Pas vlerésimit pérfundimtar t&€ komisionit t& vlerésimit,&sht& vendosur

q¢ kandidati mé i suksessh&m pér kétg pozit &shté:

Kandidati/e:

Pikét e testit me
shkrim;:

Pikét e intervistés:

Piket ¢ Pergjithshme:

Valmira Hoxha

65.4

28.8

94.2

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit,pas shpallies s& rezultateve

pérfundimtare kané t& drejté ankese né KPMSHCK né afat prej tridhjets (30) dit&ve.



